2019年10月28日

各 位

上場会社名  ＪＳＲ株式会社

代表者  代表取締役社長兼COO 川橋 信夫

（コード番号  4185）

問い合わせ責任者  広報部長 桑島 信彦

（TEL  03-6218-3517）

2020年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

2019年7月29日に公表しました2020年３月期通期業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知

らせします。

記

2020年３月期（2019年４月１日～2020年３月31日）通期連結業績予想の修正

売上収益 営業利益 当期利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的

１株当たり

当期利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

508,000 44,500 34,000 31,000 140.63

今回発表予想（Ｂ） 483,000 40,000 31,000 28,000 130.41

増減額（Ｂ－Ａ） △25,000 △4,500 △3,000 △3,000

増減率（％） △4.9 △10.1 △8.8 △9.7

（ご参考）前期実績

（2019年３月期） 496,746 43,030 33,586 31,116 140.62

修正の理由

売上収益、営業利益、当期利益および親会社の所有者に帰属する当期利益につきましては、ライフサ

イエンス事業が好調に推移していますが、エラストマー事業および合成樹脂事業における販売数量減少

および市況低迷の影響や、デジタルソリューション事業におけるディスプレイ材料の顧客需要の減速な

どにより、前回業績予想数値を下回る見込みとなりました。

※業績予想の適切な利用に関する説明

上記の予想は、現在入手可能な情報による判断および仮定に基づき作成したものであります。実際の

業績は、その情報の不確実性のほか、今後の経済情勢、市場動向、株価・為替動向等の状況変化により

予想数値と異なる可能性があります。

以 上